МУНИIД4ГIАЛЬНОЕ АВ ТОНОМНОЕ УЧРЕ}КДЕЪП/В,
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
(сПоРТиВнАя ШкоЛА)

прикАз

<<22>> декабря 202I г.
г. Нижневартовск

Об утверждении плана меропри ятий в
МАУ г. Нижневартовска <Спортивная

профилактике
коррупционных

правонарушений на 2022 год

В соответствии с Федералъным законом от 25.|2.2008 J\Ъ273-ФЗ

противодействии коррупции), Законом ХМАО-Югры от 25.09.2018 N86-ОЗ
мерах по противодействию коррупции в ХМАО-Югре>>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятийМАУ г. Нижневартовска <Спортивная школа))

ознакомить с настоящим

Сухановой А.С. разместить

возложить на заместитеJLя

Ns

школа) по
недопущению

(о
(о

по профилактике и недопущению коррупционных правонарушений на 2022 ГОД,

согласно приложению.
2. Секретарю руководителя Шишкиной В.М.

приказом ответственных исполнителей учреждения.
З. Началънику отдела методического обеспечения

настоящий приказ на официЕtльном сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа

директора,.Щубаенко Н.С.

,Щиректор С.Г. Белянкин

Еd

3ч
бЁ
ъЕоф
bq. ч;i Ег'

я<Ёл.
яЁФсiýЕ
Фэъч iл

J>
Чин-llдФ,бЕФ-
Еёы"бg,ц!Ецоýунi-.iЁts=r(D
.Ч чldлоо

урч
Ё пЁЕýН(хх-нЁб
Ёд
*о
Ёх
\<хнý)Фд
Ео
ý,6
*чрн
NJE
I\)xlN)G
оЕ1}rx

Ё
9

oFi
J 1-1

ЁЕ
+о
tJхýg
ýн

N)
р

bJ
bJ

о
ФЕ
Ф

аtl
Е

t9

Ф

|.l
ýэ

(л
р

ФЕ
Ф

ЕЁ

оо

(э

}r
Ф

Е

а

Fе
ф
р

z

ý)

б

Fl

zt(<

Фоl
Ф
D)

р
t\)

NJ

bJ

r-
Ф

Ф
х
Ф

Ф

Еч

F
х

о

Ф

Е
9J

Бр
о

х
Е
а

Фоl
Е
Ф

(,
Dэ
яс<

^

(<

лЕ
Ф
х
Ф

!

lt
Фrэ
F

ао
Фrэ

Ф

оl

D)

ч
Е
Dэ
Е
Ф

оiр
о
Е
Ф

пэ

l

r̂э
ч

F
х
z
Фхý

9Jzt

о\рЕF(э
rэ
Е

нЁr

z
в)J

I

р

Е
Ф

or
Фо
Ф
Ф

Ф
р
a
А
rd

}r
Ф

J
Ф

F

оl

ц2
Е lё,

EýE,ýiFUрuроЕ[!рЧ r-r8H 9

=ЕЕъ€ёЕЁоЁЕЁi<<l=lрЁхФрzsJф Ф v EJ EJ.- iЛо*ýЁýЕБ

ý g: Еклчл
Е ёЕ 9яi н 9 БYлвw:нЁ Ц " Е,Е
!i лiццоЁч ЕF

UF*}r tЁ9 9 аЯ,) UоодфЕЕЕqооЁрбФý(9 Ё Епw 9 бхёЁцБы
Р

?
'{'S

ё gдъ Е iял Ё b;iФ +j oiтýБйэ н F.Е; э оаýй ы оо- Е <Ео hЕý ё е?

f sе ЕэFJнзiЁЁцYý
: Д r<,! ij:Ф-сЁ E,d оэЕоо
эЕёЕ, обý iqo6-ýts
хБ.FчЕ ш9длн
*нiчJ н н нов9."
Е.Е g **\z(-i р Ё

^
iqoНлРх

'ý-ýJ<,Н i"l;

ЕЁэё
Еf;9Ftz/ý!Е
Ё Ч сDч
о ýчl
Е1 цч
9нооrý
О Q Or.,o\iJ E.i
рЁF]З

ЕЁЕЕýлi;tsь

;Fý

я Е Е89'lлЕ]ldбtЕоыf,б}itrФарёоtr
Е6ýНыЕdЕЕЁ
QлБ ýЕЕ<о
> -1-1

,*й х ý

iE я ёý яч
=

Е,-8 Е х
бsЕý(о Ё ЁлпчоцJб х фозр
нЕ ъ
ЕЁЕ*нбаýёЬт

.'gЬ
оЁto

lOal ЁЁl ýЕъ
l ЁЕЁl ЕЕ
l oli о

ьб llч lо Фъ д т
х,q з ъ ЕЁ;lЁу,tgЕё8Е
Е Е Е.Ё Ё
озЁw
нЕgЕэ
EE=f;ýой ý ньЕ Ф*
НнЕхЕ;]-oz
ё эё 9
ЕЕЕfiд

лщн9Е ý ý(<
FH}eý)хЕ,Ё*
аанЕ
нЕ Е,ЕHJJHF!wч!а н\< ý)я J н

Ё(Jл**ЕЕ
ýобЕ
(Dч

Ё 6'sнч?сDЁl ý.хъ я

н
iч
р
lzt
Ф

о
Е
D)

Ф
а
Фrэ
о
rd

l

нýtяfi<нлЕч о хw Н r нл*ц-
ЕЕЕ8ё
ЁЕЕБяо:tsНiЕý5EiH"
ЁЕsбýЕ<

вв

йр
ьц
Sý

Ф
Ol r-

н<ýФz,ббФо
F]

н
оо
Оlцхх
нЁýФ<ч
о
F]

Е
ЕЁ

,iл
нЕЕоФБ

он
(D

А)
Ё
оЁ
н
(,
р
,(ч
1-1

х
А)

он
ФJi
р
Ё
овнЁо
(})

р
,(
Ё
Ер

он
Ф

р
ЁоJ
н
о
(,
рхч
пх
Ё

t-г,1 ц)
ЁкыФчон-ftýнЕ
IfФ

о Егttsннн(DJ=

xQФоH,dЕр
wб

ol
Ф
(,J
о
нро
ооЁ

Е{Ёrа

Ф

Ф

рý
ь

t.)
ý
U-)

N)
ý
lrJ

t)
ý

}.)
.ь
z-
l
Е
Fl

Б

ч

EF

}<

Е
а

Е

N)(,

дЁ€tЕj{irýjElýй i!ч tr

ЕЁ Е Ё ЕоЕёЕOlЁн (D Е i
*LHrý

Е б г'}r б
Ч Е нЧх ýд з
=ýБg=Fcl }r " 'оЕя9:fl
Е Е ЕЕ fiйЕOрý
J Б JtlЁб-б

Ё =,:,Ё Е,хс=ЧбноВЁ
й ёЁq
€вхЕЕ,

*ЁЕ Ё,$чрЁФ
ý=f;вЁ
ýE3Eнлб
ч€ ч -
Е н fi€*ал9

й9Rб

I,,J

U)

rE

Е
Ф
д
Ф

Ф
irэ
р
х
D)

аl
Ё
-l

arэ
р
х
l,
аЕБЁiо

х.!

ооEol

tsё

r5
rEl

р
Ё̂

^
Ф

rэ
(ъ
}rч
rб
Ф

Ф

оъЕ

F
},(

Y аЕ р|6ýa!lKа(r-Ёvý)йF{ёьiýЕ;*ша*Ф
ЁоЕ
иаdýrý

E.U
г, Fd

9ýro\l
rý)Hнлн

-
UlHЧ л н

b-Uл д ш\a н !нЁцý) ,ý Еtфр5ч>л
aDE
iц,
сdс ЁнЧ о
нlллЁ,б оFt, о EUо у",6с
<Б
ý)Fн! Е wJ_iýo
ýkj ФЕБ* *tр ,{льl0зббtsiнtrЕхЁЁЕх
xQ
El i-.j

ъ Ё€rЁхý

|]ч:zбоЁчЕ(J
Q]ч Е
,i'Jý
н*оФ цъ
о}|нý,6;
Ъ ýк
ёбёi,-EqБ

рi,lФЁ
'бEl Ф

tЁоФо}lBФý
)аФ
чtаЕоFoЁоФооо<tЕ"'=
фl;цБ,ýьа-оtsо
FсJ А)оЕЁ
псФ

ч)q

ElýHFtr
Fбър

З в Н€
ЫЕ о pD_

нýЕчlоьсDчit ъ.i tsгt |-J
н'jчл
ЕДlлrчiтЕ]РХQБr,
rлНЁлн*л
€ й ý,Ё
э-:j
Е Ё БЕ
J н нннЕ!аýФЁý в.Ч ýi$ý sc

tг-FJцББо
LJЁi..io)Ei зЁýл.об Ё,+р*очЕitdýlDФФх
}iFDHолýн9ц

Ё ýl6
r'!0 -лЕа9 ФЕiQъtd ýч9 ý(ts
НаЕ
йýЕн л н*ь*
хЕх

9Е8р
озоi-i

ЕЕfЁjннw

6 - ýса
Ев;ВФашР
lхUн

яF н f;
dоýрч ч ý(ýхf;;б Б HrJ
нняýЕн=Gýgъни"Е
дtЁg*
cDos9oх о\Цъ
frЕнЕ
ýяаЁ

HH(Jg,3 ЕrЕ х
н-trн
вЕЕвчýЕllр)
ЕЕ в
ц у L

ЕЕЁхъ дл*tЕФФ

I oq)о o.tEоlи sJ
Е }_: L-;Е 3.2офрЕJхЁо):ý)х<ts
-Ч ýннц
ЖЕ,онЕgоý]ё
Ёftк_оЕ
|ооХ
!о
Е 8'а

Банн
o,f
J.l-i
R]ý

J; ý(

Е
(,

Ф
Е]у1р
Ф
?
#
х

р

оов
ц

Е
оЁоц*
*о

о
ЕЁ

ЕдЕ=д-ЁЕ
н Е Е Е Е Е Ё.*
ЕЕвЕЕЕЗ,уЕЁбЕбЕЕ
яЕнЕхýgЕ
Ё.н Ё яЕп

в ЕуЫt4 нх

рq "Ен<б F],Ф
Е gъ
Е.ýErs

Еd

Ё
Ф
Ф

Ф
tsl
онр

Нu)Фрslz
ЁЕ
=jЕ1 Е
iлJосdочЁý

}r
Е
(D
хЁоър
Ео
Фн
А)
Wн
Ф

Е

ЕFtrоч}rxhdо
ФtЁФо
о,Ё
gб
ýý
ч
лJ
Фулн
Ф

}е

авЕ
\l
Ёчъ
trх

Е1 q)ор}i<El cDооЁЁ
tЁЁхФФЕl

н
ФяЁо
р

о
о
Elоid
в
Еd

оч}rXЕорФшл
(ъ 'Ё

9!iýý
ч
ъ
Ф
хн
Ф

}а

о
JЁ
я
F]чFd
н
trх

Е
охо
оч
t
Ел
F]

(Jl

х<
i ;^j

е;jБ ,б
лlоaD ar

оý)
оФrý

*s

Ёз
я€
Et
Dэro

Эý.i=1trб9-
н,Б
(<ч
дý,lэ БФlхý}rEФФ

f
(л

ý
ý

i
UJ

ý
l.J

ý

zlt
Ф

15
Еr

Б
в)

rэ
Еоz

q<

о
о\
(эо
Ф
д
Ф

u.)

-

bJ

оol
Фо
Ф
д
Ф

Ф

оl

р
Б
}r
Ф
Е,l
Ф

F

оJ

Е
Ф

}r
Ф

l
ЕоЕ
Ф

аl
Е

оъЕч

о i_i

ЕзоФ
*lб

ЕЕ
Е9

аЕ
нЗ
?D .Lr

<о
Фочz}rчФ_
Ёоl
хБ
БФ
л5Ф
EEl<ýlx
:ai

iч (ъ
Lii'tr
ёвpJЕý
Е.a
.:е
няЕЁýýý(ч

н
Ф
Е,лi

р

н
ФчЁ
Ф
l
tЁ

оо
F]

Ф
L
l

(,
рц

рЕ
J
ло

н
Li

о-о

El Еlъ ý Fc
dЕ Ф Е п0лrлwла
Е ёЕ я ЁйЕqоа
ЁýЕЕ€SqAjag
ц Е L *Е в i Ёg6ýЕБ
Е, ч;*\ Ц:f р -цýБ*р

Ёýоо
* l! о\о
ЁвЁЕ+Jааtr
(rtjЁо)
JBFlii-.,l |..,!

Ъхнý
у !.jъ хл!л}lo5Фэ:
ц Е J н

ýЕёёоЁБЁ
Ц ý(ОооzJoЕбЕфUH*Ех}е,бй

ЕЁ а ё!Fчц

Ё ЕЕ э6 gй нн!. l*
Ё ii(i-.] ФH.i -tr lЁЕЕýыХоýЬа

ччrz
ЕЕЁбБЕх=ц
i: Fd

9дЁЁtD-охв
- ь i-.lаЕ9
ч].l-]ttýБ
ýвЁ
ý-)qýчно
=ЕЁЁYt9
дб!JЁtЁ
^Е

чуч Ф

Фо
Er ,-l

Яо
El

*хЕрl-i a)aDлЕбýo]lбнxJi,Ф
о}а

< ач оf.:ЁЕ
ЕЕеýЕ8ён
ЁFlаЫlrЕЁrЁрЁl]нtr
Е f;.Е ý
tlиý
нýанQr"rЁбуФgj EdсхяЕrнч " trtsЕdtr

Яд.Ё,ч*оý_т
9х
ý=ЕпнwбБрФЁ=чtsý

ЕЁ 1if
9Ёrdнх

оDоА)о\ ý(.trооýJJ!,;,Б*
Е

Х х',э
ЁЁ }

' t-.] вЁЕнýLпЦнFл

ýал tЁ

<|d о Ё1дрчЁ,d o.lolx
(u 9 l r

ЁЁёёнrцяФЕбФiq^ЕЕ
E(Ji.i |<l

ýrЕб
Ео л

Jw.<,Е 9ýФtsФ otЪ'j

ЁЕЕ.
HL*\

ff ý,ё
ý]ýн
ý,{ъ5х

ло
ё€ёЁх Е,уФЁ
Ё 9,елЁб
-2*Qч

,д

ýъЁ=Х,Фо}rýtЁФ8gE
оъG
wiл*нн нtЁоо

Jлл-
о t Ё.5JEH9

ЁЁЁЕ
ЕЕЁБН (9 л НФtЁ}.:Ё
Fц*ýЕ Ё.ц б
Е, б

=х F]Fб
woэýQ
нР вЕЁ ,-!
ЕЕбх,^оЕЕЁ ý
Е G=Ё ý хЕ
Ё ЕЁ9цЁ0
Е.gч ёв,9 н
ЕэеФ
ll i; U ,,);ýsB
ýý5Е
Ёл.oЁtr >(б Ё
ý ý еЕ

нЁЕ
8Б*нrDg.Ё ьJ*,ME

ооF
9',+ Ы
хtrо
ýgн
ilыЕЁЕЕýooajЁл
ё в.6 Е,в
B'oJ ьНЧ lJФ.dý
ýъхХоь^|d б ts-l
\J lцячýхil чх.trл.к
ЕЕвчл]

ýjФчý(
ЕЁQ
хы
х,Ё
*
бЕ
ЁЕg.;
}; F.l
*tsФЕ
Edv

но
u)

;_
t\-)

ý
NJ
NJ

Ф
х
Фх
ы
ý)

Ё
ý)L

но
u)
:-.

NJь
N.)
NJ

ноог
р
t\)

t\)
t\)

(D
о
OtHхх
}r<ýбz,d
бсDоЁ

Еyi l
ё <Еdо>iэл
.Е Еъ Е
Ясd=QS|н:цпч9цЕýgЁв НЧ вllo!loбtонноФр
(DýЁих

но

н н,Е Ня.!l Ф GбЧ н 9броЁlziлDiitгl:jФ
Ё iЁй -tro!rdtrý(ч}i(D ý)

HJ

!о

qJ
рк
ФоJ
Fl
Ф
l

н
б
Флвоор
Е

рЁ
9р
Ф
l
Ф

ý

(./*)

р
ФоЁ
F]
Ф
t
tл

н
Fd
Ф
,{Ёоrc
р
но
ol
Ф
(J)

н
ро
ооЁ

очнхЕоý) ЕЁ_фо
0ЕlJ9б
ý.s
ч
rJ
Ф
х
}r
Ф

}а

оЁ
lбчхЁч|6
Ei
я

ЕЁ сл)ор
4>

Fб (DoQонý)ýкЁ
Ё

н
ъо
Ё̂оър
н

olн
-tr

qJ
р2
ФоЁ
в
Ф
1-1
ЕЁ

н
ъохЁ
Ерн
о
o\
Ф
(J)

он
ý)о
ооЁ

FцJi:ii А]Ё=ýФ.r a)яЁ
;rý

эолч
оЕЁЯъ
еЁБяхЁФонrd,ор
ЕЕБ

ol
(D(,
н
ро
ооЁ

о t-т,1 ц)ol l:: ФcD?<QБ?тji-.l tr a)ФпЁ
ЁЕЕЕ=Ф
sЕЁ

н

l(D}rEон
рър

но
<olcjo
o!l
ЕБlbФх
яёо=tsЁо

(л

N)

рlоzлdчх)a

ЁхёЁ
Нýен

Еu Ьý
ts xol
о уtЕЁ х

FЕЕЕЕ ýtx 9
а зч
Е "* ý
8 sЁ Ео ё ljЁ
ЕЕЕЁ
яЁЕЕнiхýФЁсDЕ ý<
gЁ€ Е

ЕЁ-
ЕЕЕ
l]EH,^ý)tT

ts}itгt tsl

ЕЕgý хч

(,
рхо
*он
ФЁ
Ф
ио
F]
trр
td

lнб
Ф
х
}r
(D

нооFl

чЕ
о

н
рл
ý)
н

х
Flнонр
х
Ф
}rЕо
t0

ноиЁо
Б

оЁ